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60m, Männer 14.12.2022 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 424 Beuchelt Aron 2003 GER SV Halle 6,81 1./II
2 426 Clair Julien-Kelvin 2002 GER SV Halle 7,02 2./II
3 474 Bunar Magnus 1998 GER VfL Wolfsburg 7,09 3./II
4 425 Herden Yannick 2003 GER SV Halle 7,16 4./II
5 469 Sparenberg Jörg-Uwe 1975 GER Universitäts-SV Halle 7,56 1./I
6 433 Nicklas Marko 1972 GER SV Lindenau 1848 8,02 2./I
7 325 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 9,00 3./I

aW 317 Kreuder Melle 1998 GER LG Stadtwerke München 7,38 -/II
429 Wolf Arvid 2001 GER SV Halle abg. -/I
430 Bollinger Marvin 1996 GER SV Halle abg. -/II

300m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 311 Fricke Leif 2002 GER LAV Halensia 40,61
2 325 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 49,09

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 18:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 476 Lorenzen Wendall 1997 GER Berlin Track Club 2:07,48
2 427 Gebhardt Janne-Fynn 2001 GER SV Halle 2:16,49
3 312 Möller Kirsten 1987 GER LAV Halensia 2:23,07
4 313 Stoek Holger 1967 GER LAV Halensia 2:29,45
5 321 Stampnik Jens 1984 GER Polizeisportverein Bernburg 2:57,85
6 315 Rochau Lothar 1952 GER LAV Halensia 3:04,26
7 308 Nusko Alois Hermann 1960 GER Ausdauersportteam Süßen 3:54,23

314 Plier Andreas 1964 GER LAV Halensia n.a.
431 Hanke Tino 1988 GER SV Halle n.a.

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 16:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 311 Fricke Leif 2002 GER LAV Halensia 4:20,29
2 321 Stampnik Jens 1984 GER Polizeisportverein Bernburg 5:50,71
3 308 Nusko Alois Hermann 1960 GER Ausdauersportteam Süßen 7:45,14

4x200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 19:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) Universitäts-SV Halle GER Universitäts-SV Halle 1:46,58
1: 468, Voigt Maik (1978) 2: 471, Krohn Mirko (1968)
3: 473, Haberland Peter (1966) 4: 469, Sparenberg Jörg-Uwe (1975)

3000m Bahngehen, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 19:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 432 Borsch Steffen 1973 GER SV Halle 13:52,11
2 307 Schaeffer Udo 1950 GER ASV Erfurt 18:25,79

338 Papst Ronald 1962 GER SV Einheit 1875 Worbis n.a.
337 Wild Andreas 1982 GER SV Einheit 1875 Worbis n.a.
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5000m Bahngehen, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 19:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 337 Wild Andreas 1982 GER SV Einheit 1875 Worbis 27:58,73
2 338 Papst Ronald 1962 GER SV Einheit 1875 Worbis 34:23,18

<<
432 Borsch Steffen 1973 GER SV Halle abg.

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.12.2022 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95

2,00

1 (1) 438 Posmyk Vincent Jens 2001 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 1,90
- - - - - - - - - O O XO XXX

2 (2) 439 Windler Eric 1995 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 1,85
- - - - - - O O O XO XO XXX

3 (3) 440 Yero Cano Francisco 1992 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 1,75
- - - - - - O O XO XXX

4 (4) 433 Nicklas Marko 1972 GER SV Lindenau 1848 1,55
- - - O O XXX

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 428 Link Sebastian 2001 GER SV Halle 6,10
x x 6,08 6,10 - -

2 (2) 429 Wolf Arvid 2001 GER SV Halle 5,97
x x x 5,97 x x

3 (3) 433 Nicklas Marko 1972 GER SV Lindenau 1848 4,94
x 4,94 x x x 3,95

475 Majewski Max 1993 GER SV Halle ogV
x x x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 428 429 475 433 414

Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 322 Bartz Alexander 1998 GER SC Magdeburg e.V. 11,29
11,15 11,29 11,00 x x x

2 (10) 325 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 8,76
8,49 8,75 8,66 8,75 8,63 8,76

430 Bollinger Marvin 1996 GER SV Halle n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 325 322 430 421 419 331 418 412 416 414 417 413 335

300m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 385 Jäger Josefine 1999 GER SV Halle 46,94



Hallen-Meeting des SV Halle
Halle (Saale), Sporthalle Brandberge, 14.12.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.12.2022 14:38:49 mit Track and Field 3.1.0.6235 lizenziert für Turbine Halle Seite 3 von 14

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 18:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 309 Jentzsch Celia 1999 GER DLRG Halle 2:42,44

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 16:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 309 Jentzsch Celia 1999 GER DLRG Halle abg.

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 386 Kohl Antonia 1999 GER SV Halle 5,17
5,05 5,07 - 5,17 5,11 5,15

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 367 376 373 375 465 380 319 386

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 328 Steuer Jule 2000 GER Sportclub Magdeburg 16,24
12,22 16,24 x x x 15,12

2 (4) 386 Kohl Antonia 1999 GER SV Halle 10,22
9,57 8,70 10,22 9,66 x 9,55

3 (5) 332 Spiegel Constance 1979 GER SSV 1952 Torgau e.V. 8,98
8,98 8,79 8,60 x 8,25 8,14

4 (8) 466 Röding Kim 1995 GER Universitäts-SV Halle 8,74
8,73 8,64 8,74 8,62 8,38 8,47

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 332 466 386 328 384 378 465 379 375 306 371 367

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 16:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 463 Saar Anton 2004 GER Turbine Halle 4:07,85
2 464 Saar Jakob 2004 GER Turbine Halle 4:08,96

5000m Bahngehen, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 19:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

423 Abu EL Wafa Jassam 2004 GER SV Halle n.a.

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.12.2022 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95

2,00

437 Posmyk Loic Francis 2004 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. n.a.
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Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 421 Eltz Theodor Otto 2005 GER SV Halle 13,71
11,95 12,84 13,37 x x 13,71

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 325 322 430 421 419 331 418 412 416 414 417 413 335

300m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 320 Reineke Romy 2003 GER OSC Berlin 46,47

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 18:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 320 Reineke Romy 2003 GER OSC Berlin 2:27,41

5000m Bahngehen, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 19:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 323 Sonntag Lena 2004 GER SC Potsdam 24:13,17

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 384 Piele Anna Lena 2003 GER SV Halle 10,34
10,07 x x x 10,34 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 332 466 386 328 384 378 465 379 375 306 371 367

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 16:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 420 Willner Lennard Noel 2006 GER SV Halle 7,21
2 416 Obier Pascal 2007 GER SV Halle 7,78
3 415 Lorbeer Lennart 2007 GER SV Halle 7,93

4x200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 19:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) StG Team Sachsen-Anhalt GER StG Team Sachsen-Anhalt 1:32,36
1: 420, Willner Lennard Noel (2006) 2: 412, Eltz Ernst Bruno (2007)
3: 413, Günther Paul (2007) 4: 409, Graichen Max Leon (2008)

3000m Bahngehen, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 19:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 324 Richardt Nick Joel 2006 GER SC Potsdam 12:37,38
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5000m Bahngehen, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 19:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 422 Kockel Arvid 2005 GER SV Halle 21:09,71

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.12.2022 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95

2,00

1 (5) 414 Le Philipp 2007 POL SV Halle 1,35
O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 414 Le Philipp 2007 POL SV Halle 4,63
4,38 4,37 4,27 4,28 x 4,63

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 428 429 475 433 414

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 418 Clair Leon-Joel 2006 GER SV Halle 14,19
14,17 x 13,00 x 13,43 14,19

2 (3) 419 Maly Joke Mika 2006 GER SV Halle 12,98
12,98 12,69 x 12,54 x x

3 (4) 331 Fedotov Oleh 2006 UKR Sportclub Magdeburg 12,56
x 11,63 11,58 10,41 12,56 11,30

4 (5) 417 Wydmuch Emil 2007 GER SV Halle 12,50
9,76 12,31 11,34 12,50 11,81 11,16

5 (6) 412 Eltz Ernst Bruno 2007 GER SV Halle 12,49
12,02 x x 12,24 12,32 12,49

6 (8) 413 Günther Paul 2007 GER SV Halle 11,07
9,80 11,07 10,08 10,58 10,34 10,77

7 (9) 416 Obier Pascal 2007 GER SV Halle 9,97
9,97 9,47 9,15 9,54 9,97 x

414 Le Philipp 2007 POL SV Halle n.a.

335 Röthling Paulo 2008 GER SV 1885 Teutschenthal/WLT n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 325 322 430 421 419 331 418 412 416 414 417 413 335

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 16:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 381 Zeigermann Charlotte 2006 GER SV Halle 7,95
2 383 Weise Vanessa 2005 GER SV Halle 7,98
3 377 Freitag Caroline 2006 GER SV Halle 8,12

8,117
4 372 Agbo Anih Rachael 2007 GER SV Halle 8,12

8,119
5 380 Suchantke Nova 2006 GER SV Halle 8,83
6 376 Müller Luise 2007 GER SV Halle 8,97
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300m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

382 Obudzinski Lea 2005 GER SV Halle abg.

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 18:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

319 Weber Rosalie 2005 GER LV 90 Erzgebirge n.a.

4x200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 19:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) StG Team Sachsen-Anhalt GER StG Team Sachsen-Anhalt 1:44,47
1: 383, Weise Vanessa (2005) 2: 334, Beutel Luise (2005)
3: 372, Agbo Anih Rachael (2007) 4: 381, Zeigermann Charlotte (2006)

5000m Bahngehen, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 19:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 318 Garreis Kylie 2005 GER LG Vogtland 24:51,55

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 319 Weber Rosalie 2005 GER LV 90 Erzgebirge 5,50
4,79 4,25 5,45 5,16 3,80 5,50

2 (3) 373 Bertalan Nicola 2007 GER SV Halle 4,93
4,93 x 4,93 4,23 x 4,51

3 (4) 380 Suchantke Nova 2006 GER SV Halle 4,21
4,21 x 3,96 3,70 3,98 3,98

4 (5) 465 Sandmann Ronja 2006 GER TV Norden 4,13
x x 4,13 x x x

5 (6) 376 Müller Luise 2007 GER SV Halle 4,06
x 4,04 3,76 4,06 3,82 3,88

6 (7) 367 Dittmann Leony 2008 GER SV Halle 3,64
x 3,54 x x 3,64 3,35

375 Lina-Marie Zeiler 2007 GER SV Halle ogV
x x x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 367 376 373 375 465 380 319 386

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 379 Pippel Hannah-Sophie 2006 GER SV Halle 13,91
12,18 12,54 13,36 13,91 13,02 12,70

2 (6) 465 Sandmann Ronja 2006 GER TV Norden 8,94
8,94 8,82 8,66 8,70 8,31 8,38

3 (7) 306 Blättermann Adele 2008 GER ASV 1902 Sangerhausen 8,81
7,20 8,52 8,81 8,75 8,62 8,36

4 (9) 367 Dittmann Leony 2008 GER SV Halle 6,23
5,29 5,70 5,67 5,27 5,50 6,23

5 (10) 375 Lina-Marie Zeiler 2007 GER SV Halle 6,12
6,12 x x 5,27 6,03 5,82
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

378 Hinkelmann Anna 2006 GER SV Halle ogV
x x x x x -

371 Osthof Nelly 2008 GER SV Halle n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 332 466 386 328 384 378 465 379 375 306 371 367

300m, Jugend M15 14.12.2022 / 17:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 316 Kleine Julius 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 40,47
2 411 Ulrich Julius 2008 GER SV Halle 42,32

409 Graichen Max Leon 2008 GER SV Halle n.a.

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 18:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 461 Nowak Martin 2007 GER Turbine Halle 2:24,79

Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.12.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75

1,80

1 (1) 316 Kleine Julius 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 1,70
- - - - - - - - - - O XO XXX

2 (2) 409 Graichen Max Leon 2008 GER SV Halle 1,70
- - - - - - - - O O O XXO XXX

3 (9) 335 Röthling Paulo 2008 GER SV 1885 Teutschenthal/WLT 1,35
- O O XO O XXX

410 Tietze Nikolas 2008 GER SV Halle abg.

411 Ulrich Julius 2008 GER SV Halle ogV

300m, Jugend M14 14.12.2022 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 404 Lange Erik 2009 GER SV Halle 43,00 1./I
2 407 von der Gönne Claudius 2009 GER SV Halle 43,09 1./II
3 406 Saad Fares Amr 2009 GER SV Halle 43,42 2./I
4 408 Wiezoreck Leon 2009 GER SV Halle 45,84 2./II
5 403 Dathe Vincent 2009 GER SV Halle 45,93 3./I
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Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.12.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75

1,80

1 (3) 403 Dathe Vincent 2009 GER SV Halle 1,55
- - - - - - O XO XO XXX

2 (4) 404 Lange Erik 2009 GER SV Halle 1,45
- - - - - O O XXX

3 (5) 405 Matthias Phil 2009 GER SV Halle 1,45
- - - XXO O XO XXO XXX

4 (6) 329 Beneke Philipp 2008 GER Sportclub Magdeburg 1,35
- - O O O XXX

4 (6) 330 Robert Julian Fabrice 2008 GER Sportclub Magdeburg 1,35
- O O O O XXX

4 (6) 407 von der Gönne Claudius 2009 GER SV Halle 1,35
- - O O O XXX

7 (10) 408 Wiezoreck Leon 2009 GER SV Halle 1,30
- O XXO XO XXX

406 Saad Fares Amr 2009 GER SV Halle ogV
- - - - XXX

300m, Jugend W15 14.12.2022 / 17:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 369 Hoffmann Stella 2008 GER SV Halle 45,99
2 370 Kaczmarek Hannah 2008 GER SV Halle 46,49
3 368 Espenhahn Martha 2008 GER SV Halle 46,61
4 436 Toepfer Amelie 2007 GER SV Lok Blankenburg 1949 50,49

3000m Bahngehen, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 19:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

374 Kockel Milla 2007 GER SV Halle n.a.

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.12.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75

1,80

1 (2) 369 Hoffmann Stella 2008 GER SV Halle 1,45
- - - O O O XO XXX

2 (4) 370 Kaczmarek Hannah 2008 GER SV Halle 1,40
- - O O O XO XXX

3 (5) 306 Blättermann Adele 2008 GER ASV 1902 Sangerhausen 1,35
- - O O O XXX

300m, Jugend W14 14.12.2022 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 327 Krug Valentina 2009 GER Sportclub Magdeburg 43,56 1./II
2 364 Müller Helene 2009 GER SV Halle 45,45 1./I
3 363 Meinhard Mimi 2009 GER SV Halle 45,60 2./I
4 362 Kretzschmar Mary Lou 2009 GER SV Halle 45,67 3./I
5 360 Forkel Tami 2009 GER SV Halle 47,44 2./II
6 361 Garz Helena 2009 GER SV Halle 47,50 3./II
7 365 Sienko Frieda Marie 2009 GER SV Halle 49,14 4./II
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800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 18:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 366 Baum Helene 2008 GER SV Halle 2:34,79
2 303 Severin Lena 2008 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 2:55,62

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.12.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75

1,80

1 (1) 327 Krug Valentina 2009 GER Sportclub Magdeburg 1,45
- - O O O O O XXX

2 (3) 365 Sienko Frieda Marie 2009 GER SV Halle 1,45
- - - - - O XXO XXX

3 (6) 362 Kretzschmar Mary Lou 2009 GER SV Halle 1,35
- - O XO O XXX

4 (7) 363 Meinhard Mimi 2009 GER SV Halle 1,30
- - XO XO XXX

5 (8) 360 Forkel Tami 2009 GER SV Halle 1,30
O O O XXO XXX

6 (9) 361 Garz Helena 2009 GER SV Halle 1,25
O O XO XXX

7 (10) 364 Müller Helene 2009 GER SV Halle 1,20
O O XX

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 17:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 310 Thier Julian 2009 GER Hallesche Leichtathl.-Freunde 2:21,84

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 17:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 396 Siebert Benno 2011 GER SV Halle 2:53,76
392 Butzmann Matti Fritz 2011 GER SV Halle n.a.
395 Seifert Marik Lauri 2011 GER SV Halle n.a.
398 Funk Felix 2010 GER SV Halle n.a.
400 Güntsch Boris 2010 GER SV Halle n.a.
402 Samos Arne 2010 GER SV Halle n.a.
401 Hain Nick 2010 GER SV Halle n.a.
326 Agbo-Anih Victor 2010 GER SG Buna Halle n.a.
399 Günther Jakob 2010 GER SV Halle n.a.

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 14.12.2022 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 399 Günther Jakob 2010 GER SV Halle 10,17 1./II
2 392 Butzmann Matti Fritz 2011 GER SV Halle 10,82 1./I
3 402 Samos Arne 2010 GER SV Halle 11,04 2./II
4 395 Seifert Marik Lauri 2011 GER SV Halle 11,34 2./I
5 396 Siebert Benno 2011 GER SV Halle 11,39 3./I
6 401 Hain Nick 2010 GER SV Halle 11,40 4./I
7 400 Güntsch Boris 2010 GER SV Halle 11,56 3./II

398 Funk Felix 2010 GER SV Halle n.a. -/II
326 Agbo-Anih Victor 2010 GER SG Buna Halle n.a. -/II
459 Lewitzky Len 2010 GER Turbine Halle n.a. -/I



Hallen-Meeting des SV Halle
Halle (Saale), Sporthalle Brandberge, 14.12.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.12.2022 14:38:49 mit Track and Field 3.1.0.6235 lizenziert für Turbine Halle Seite 10 von 14

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 326 Agbo-Anih Victor 2010 GER SG Buna Halle 11,63
10,22 x x 11,63 10,88 10,22

2 (2) 399 Günther Jakob 2010 GER SV Halle 9,39
7,84 8,34 9,22 9,39 9,26 9,26

3 (3) 402 Samos Arne 2010 GER SV Halle 7,87
7,19 7,22 7,87 x 7,23 7,31

4 (4) 401 Hain Nick 2010 GER SV Halle 7,73
7,14 7,34 7,43 7,73 7,17 x

5 (5) 400 Güntsch Boris 2010 GER SV Halle 7,41
6,85 7,37 6,96 7,19 7,04 7,41

6 (6) 396 Siebert Benno 2011 GER SV Halle 6,74
6,45 5,95 6,47 6,28 6,74 6,26

7 (7) 395 Seifert Marik Lauri 2011 GER SV Halle 6,70
5,85 6,18 6,32 6,61 6,70 6,51

8 (8) 392 Butzmann Matti Fritz 2011 GER SV Halle 6,38
5,64 6,00 6,38 5,90 5,93 5,92

459 Lewitzky Len 2010 GER Turbine Halle n.a.

398 Funk Felix 2010 GER SV Halle n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 396 399 326 395 392 401 459 398 400 402

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 17:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 302 Finzel Neele Sofie 2009 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 2:38,59

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 17:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 356 Flizikowski Annabell 2010 GER SV Halle 2:42,57
2 355 Constantinides Anastasia 2010 CYP SV Halle 2:45,66
3 357 Grosser Giséle 2010 GER SV Halle 2:46,84
4 446 Kortmann Emma 2011 GER Turbine Halle 2:48,20
5 359 Jaenisch Heidi 2010 GER SV Halle 2:52,94
6 434 Krohn Zoe 2010 GER SV Lok Aschersleben 2:55,48
7 336 Block Emma 2011 GER SV Braunsbedra 3:12,71

349 Klopfleisch Frida 2011 GER SV Halle
358 Holstein Victoria 2010 GER SV Halle
353 Busch Merle 2010 GER SV Halle

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 14.12.2022 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 434 Krohn Zoe 2010 GER SV Lok Aschersleben 9,87 1./II
2 355 Constantinides Anastasia 2010 CYP SV Halle 10,19 2./II
3 357 Grosser Giséle 2010 GER SV Halle 10,36 3./II
4 356 Flizikowski Annabell 2010 GER SV Halle 10,80 1./I
5 446 Kortmann Emma 2011 GER Turbine Halle 12,06 2./I
6 359 Jaenisch Heidi 2010 GER SV Halle 12,10 3./I
7 336 Block Emma 2011 GER SV Braunsbedra 13,56 4./I

358 Holstein Victoria 2010 GER SV Halle n.a. -/II
353 Busch Merle 2010 GER SV Halle n.a. -/I
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60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) - Fortsetzung 14.12.2022 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

435 Tesch Cäcilia 2010 GER SV Lok Aschersleben n.a. -/II
349 Klopfleisch Frida 2011 GER SV Halle n.a. -/I

1000m Bahngehen, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.12.2022 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 354 Céch Melanie 2010 TCH SV Halle 6:21,11

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 357 Grosser Giséle 2010 GER SV Halle 8,25
7,38 7,19 7,96 8,25 8,04 7,79

2 (2) 355 Constantinides Anastasia 2010 CYP SV Halle 8,05
6,77 7,89 6,55 7,17 6,72 8,05

3 (3) 356 Flizikowski Annabell 2010 GER SV Halle 7,28
6,59 6,30 6,21 6,83 7,28 6,52

4 (4) 434 Krohn Zoe 2010 GER SV Lok Aschersleben 7,02
x 6,43 6,85 5,36 7,02 5,98

5 (5) 359 Jaenisch Heidi 2010 GER SV Halle 5,97
5,18 5,33 5,97 5,53 5,42 x

6 (6) 446 Kortmann Emma 2011 GER Turbine Halle 5,75
5,75 x 4,57 x 4,68 4,35

349 Klopfleisch Frida 2011 GER SV Halle n.a.

358 Holstein Victoria 2010 GER SV Halle n.a.

333 Just Amelie 2010 GER SSV 90 Landsberg n.a.

353 Busch Merle 2010 GER SV Halle n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 446 349 359 358 355 333 357 434 353 356

800m, Kinder M11 14.12.2022 / 17:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 397 Werber Luis Leander 2011 GER SV Halle 2:51,54
2 305 Heinemann Nies 2011 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 2:56,89
3 393 Roth Kaya 2011 GER SV Halle 3:00,56
4 457 Schneidereit Emil 2011 GER Turbine Halle 3:00,61

458 Trenkler Nevio 2011 GER Turbine Halle n.a.
394 Schönfelder Hugo 2011 GER SV Halle n.a.

Weitsprung, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 456 Heise Emil 2011 GER Turbine Halle 4,08
4,07 4,08 4,07 3,92 3,95 4,06

2 (3) 397 Werber Luis Leander 2011 GER SV Halle 3,83
3,83 3,72 3,61 3,73 3,77 x

3 (4) 393 Roth Kaya 2011 GER SV Halle 3,82
3,76 x 3,76 3,82 3,79 3,75
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Weitsprung, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 (7) 457 Schneidereit Emil 2011 GER Turbine Halle 3,62
3,62 x 3,47 3,47 3,46 3,56

458 Trenkler Nevio 2011 GER Turbine Halle abg.

394 Schönfelder Hugo 2011 GER SV Halle n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 452 388 454 451 391 387 450 390 389 449 455 456 458 397 457
394 393

800m, Kinder M10 14.12.2022 / 17:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 304 Severin Paul 2012 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 2:43,75
2 391 Steinbrecher Fabian 2012 GER SV Halle 2:54,81
3 389 Krüger Nils 2012 GER SV Halle 2:56,97
4 455 Zacher Johannes 2012 GER Turbine Halle 3:06,47
5 387 Hahn Erik 2012 GER SV Halle 3:11,92
6 454 Wald Ferdinand 2012 GER Turbine Halle 3:13,60
7 390 Nossing Moritz 2012 GER SV Halle 3:14,99
8 451 Prautzsch Emil Max 2012 GER Turbine Halle 3:18,24
9 388 Hellwich Ole 2012 GER SV Halle 3:29,03

452 Reichelt Valentin 2012 GER Turbine Halle n.a.
453 Tobry Edwin 2012 GER Turbine Halle n.a.

Weitsprung, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 454 Wald Ferdinand 2012 GER Turbine Halle 4,26
4,11 4,26 4,14 3,99 x 4,01

2 (5) 450 Kiegeland Julius 2012 GER Turbine Halle 3,68
3,62 3,45 3,47 3,68 3,62 x

3 (6) 449 Heise Moritz 2012 GER Turbine Halle 3,64
3,59 3,62 3,64 3,39 3,41 3,64

4 (8) 390 Nossing Moritz 2012 GER SV Halle 3,54
3,26 3,54 x 3,54 x 3,51

5 (9) 391 Steinbrecher Fabian 2012 GER SV Halle 3,41
x 3,27 3,41 x 3,40 x

6 (10) 388 Hellwich Ole 2012 GER SV Halle 3,37
3,37 3,28 3,33 3,15 3,32 x

7 (11) 451 Prautzsch Emil Max 2012 GER Turbine Halle 3,35
3,24 3,34 3,26 3,11 3,35 3,29

8 (12) 455 Zacher Johannes 2012 GER Turbine Halle 3,31
3,29 3,31 1,91 x x x

9 (13) 389 Krüger Nils 2012 GER SV Halle 3,21
3,21 3,03 3,09

10
(14)

387 Hahn Erik 2012 GER SV Halle 3,18

3,14 3,14 3,18
452 Reichelt Valentin 2012 GER Turbine Halle n.a.
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Weitsprung, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 452 388 454 451 391 387 450 390 389 449 455 456 458 397 457
394 393

800m, Kinder W11 14.12.2022 / 17:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 347 Beyer Lilith 2011 GER SV Halle 3:06,30
2 348 Böttger Casia Malu 2011 GER SV Halle 3:07,00
3 350 Müller Marlene 2011 GER SV Halle 3:07,10
4 351 Pilz Nala Lucie 2011 GER SV Halle 3:07,39
5 352 Pramme Hannah 2011 GER SV Halle 3:40,02

447 Quaiser Carla 2011 GER Turbine Halle n.a.

Weitsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 347 Beyer Lilith 2011 GER SV Halle 3,90
3,73 3,78 3,86 3,90 3,84 3,64

2 (9) 348 Böttger Casia Malu 2011 GER SV Halle 3,27
3,27 3,27 2,93 2,96 3,00 3,21

3 (11) 350 Müller Marlene 2011 GER SV Halle 3,19
2,73 3,19 3,14 2,80 2,93 2,97

4 (12) 352 Pramme Hannah 2011 GER SV Halle 3,13
3,00 2,84 3,09 3,06 3,13 x

448 Weber Dorothea 2011 GER Turbine Halle abg.

447 Quaiser Carla 2011 GER Turbine Halle abg.

445 Herrmann Leonora 2011 GER Turbine Halle abg.

351 Pilz Nala Lucie 2011 GER SV Halle abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 346 340 341 444 343 442 342 345 339 443 441 344 448 350 447
347 352 445 348 351

800m, Kinder W10 14.12.2022 / 17:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 444 Weinert Mikkeline Marie 2012 GER Turbine Halle 3:15,73
2 343 Lampel Reni 2012 GER SV Halle 3:16,52
3 341 Dargatz Lilli 2012 GER SV Halle 3:23,54
4 340 Bittner Lena 2012 GER SV Halle 3:25,06
5 339 Andres Martha 2012 GER SV Halle 3:26,69
6 346 Otto Katharina 2012 GER SV Halle 3:32,27
7 342 Kleinschmidt Fanny 2012 GER SV Halle 3:35,41

344 May Allison 2012 GER SV Halle n.a.
301 Große Helene 2012 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau n.a.
345 Nuckelt Helene 2012 GER SV Halle n.a.
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Weitsprung, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.12.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 339 Andres Martha 2012 GER SV Halle 3,67
3,67 3,65 3,37 3,51 3,59 3,65

2 (3) 342 Kleinschmidt Fanny 2012 GER SV Halle 3,57
3,41 3,51 x 3,57 3,37 3,56

3 (4) 442 Hünerbein Anne 2012 GER Turbine Halle 3,55
3,55 3,45 3,42 3,32 3,34 3,50

4 (5) 340 Bittner Lena 2012 GER SV Halle 3,46
3,46 3,45 3,34 3,25 3,35 x

5 (6) 343 Lampel Reni 2012 GER SV Halle 3,43
3,43 3,38 3,41 3,03 3,10 3,38

6 (7) 444 Weinert Mikkeline Marie 2012 GER Turbine Halle 3,32
3,30 3,32 3,26 3,26 3,30 3,23

7 (8) 341 Dargatz Lilli 2012 GER SV Halle 3,32
3,32 3,25 3,29 3,28 3,19 3,17

8 (10) 346 Otto Katharina 2012 GER SV Halle 3,23
2,96 3,23 3,11 3,15 3,03 2,75

345 Nuckelt Helene 2012 GER SV Halle abg.

443 Kawan Sophia 2012 GER Turbine Halle abg.

441 Fromm Wanda 2012 GER Turbine Halle abg.

344 May Allison 2012 GER SV Halle abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 346 340 341 444 343 442 342 345 339 443 441 344 448 350 447
347 352 445 348 351

Legende
abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


